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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23417202G

2. Data e Regjistrimit 17/10/2012
3. Emri i Subjektit ARDJA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji kilometri 3 (tre), 
rruga Ymer Peni. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, 

ndertimin e rrugeve, ndertimin e ujesjellesave dhe 
kanalizimeve, si dhe tregetim shitje-blerje, import-eksport te 
materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe 
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Shitje dhe blerje 
e automjeteve te perdorura. Auto-servis dhe tregti me pakice 
e pjeseve te kembimit te perdorura per automjete.
Ardit Myzeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2018                Deri: 28/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditMyzeqari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ferdinandmyzeqari@live.com  
Telefon: 062089449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-910885-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972675-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.01.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Tek Bishti i Zhurit, ne krahun e majte te rreth Rrotullimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001849-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.02.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Sheshi ne hyrje te fshatit, 500m prane lokalit "Shtepia e Bardhe".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580194-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8918A910-F0FB-4284-B833-74B45FB14480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3435974F-099E-401E-93EB-DE3F583EEFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC1122F-930B-4DAF-8403-1F17BFE0B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399AAAB8-3479-48C9-B7B8-E04398E1D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8441F38B-027E-40B4-9E9D-39335BC5C2B1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634480-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.15.09.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15 Spitalle, rruga Aleksander Goga, zona kadastrale nr.1574, pasuria 
nr.206/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011662-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 17.04.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Babje, Rruga Nacionale, truall privat, me numer pasurie 1555, zona 
kadastrale 1063.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225966-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.08.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore. Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Grumbullimin, perpunimin e skrapeve, shkrirjen dhe prodhime 
çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te hekurit, transport, eksport, import te hekurishteve 
mbeturine (skrapeve), te zeza dhe em ngjyre, tregtimin me shumice dhe me pakice hekur 
ndertimit.")          u be            ("Grumbullimin, perpunimin e skrapeve, shkrirjen dhe 
prodhime çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te hekurit, transport, eksport, import te 
hekurishteve mbeturine (skrapeve), te zeza dhe em ngjyre, tregtimin me shumice dhe 
me pakice hekur ndertimit. Bar dhe auto larje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26130C0B-342B-4632-A7E4-496D2C8F9107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C56E7-C7F3-4BA2-8DA7-A2B260281E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD50DE-5CFA-49DD-8D07-B23D05CD6D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F3FE1-D4E7-4C44-B8C9-EAD0E9E2ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79181691-C225-4DD5-B44E-1B2AF63C843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F144E91F-F227-42C1-8C5A-D922B2765371
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Babje;         Babje, Rruga Nacionale, truall privat, me numer pasurie 1555, zona 
kadastrale 1063.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15 Spitalle, rruga Aleksander Goga, zona kadastrale nr.1574, pasuria nr.206/5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-323903-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2015 ku 
eshte vendsour: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Grumbullimin, perpunimin e skrapeve, shkrirjen dhe prodhime 
çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te hekurit, transport, eksport, import te hekurishteve 
mbeturine (skrapeve), te zeza dhe em ngjyre, tregtimin me shumice dhe me pakice hekur 
ndertimit. Bar dhe auto larje.")          u be            ("Grumbullimin, perpunimin e 
skrapeve, shkrirjen dhe prodhime çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te hekurit, 
transport, eksport, import te hekurishteve mbeturine (skrapeve), te zeza dhe em 
ngjyre, tregtimin me shumice dhe me pakice hekur ndertimit. Bar dhe auto larje. 
Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, ndertimin e rrugeve, ndertimin e 
ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim shitje-blerje, import-eksport te 
materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501562-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 13.01.2016, ku 
është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Ymer Peni, ndertese 1-kateshe nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Sheshi 
ne hyrje te fshatit, 500m prane lokalit "Shtepia e Bardhe".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928249-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.09.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAEAE57-BEC8-4ECD-BC4F-0348F6E75091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ABFE6B-ACCB-4D1E-A721-6747FD81158D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275841C8-93ED-4F58-A059-C63109F47985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328CBD36-7F6E-42C0-AFE8-9C9857116625
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mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Ymer Peni, ndertese 1-kateshe nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392540-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Grumbullimin, perpunimin e skrapeve, shkrirjen dhe prodhime 
çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te hekurit, transport, eksport, import te hekurishteve 
mbeturine (skrapeve), te zeza dhe em ngjyre, tregtimin me shumice dhe me pakice hekur 
ndertimit. Bar dhe auto larje. Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, 
ndertimin e rrugeve, ndertimin e ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim shitje-
blerje, import-eksport te materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe 
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve.")          u be            ("Grumbullimin, 
perpunimin e skrapeve, shkrirjen dhe prodhime çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te 
hekurit, transport, eksport, import te hekurishteve mbeturine (skrapeve), te zeza dhe 
em ngjyre, tregtimin me shumice dhe me pakice hekur ndertimit. Bar dhe auto larje. 
Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, ndertimin e rrugeve, ndertimin e 
ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim shitje-blerje, import-eksport te 
materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve. Shitje dhe blerje e automjeteve te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710321-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710363-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923E00FD-AF4B-41B0-9D45-A4197D449498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC09216-FE6D-4C57-B5A0-F084E6A9E14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E11A799-70DA-4020-B882-4BC8752EBEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7D129D-94EB-438D-8C63-7A40AD3406F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C9CB3C-1D91-4A1E-8D02-C5D800FE96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDD50D1-DB1C-487C-A54B-CF6C2BA98BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38C1D8A-0184-462D-AC9A-DFF7C65311A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2015"

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710407-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719880-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 28.03.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Myzeqari")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2012")            u be              ("28/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Myzeqari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2017")            u be              ("28/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722291-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Grumbullimin, perpunimin e skrapeve, shkrirjen dhe prodhime 
çeliku ne te nxehte dhe ne te ftohte te hekurit, transport, eksport, import te hekurishteve 
mbeturine (skrapeve), te zeza dhe em ngjyre, tregtimin me shumice dhe me pakice hekur 
ndertimit. Bar dhe auto larje. Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, 
ndertimin e rrugeve, ndertimin e ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim shitje-
blerje, import-eksport te materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe 
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Shitje dhe blerje e automjeteve te perdorura.")          
u be            ("Bar dhe auto larje. Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, 
ndertimin e rrugeve, ndertimin e ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim 
shitje-blerje, import-eksport te materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F475C1-4693-4789-9B54-331D7E2B9B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87673278-48B2-45B3-AF45-761CB9B46029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87806BA2-6767-4CC6-A5AA-A32FC95D5A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952842CC-BE78-4867-AABF-B538751DB929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1EDA2-4EBE-42C9-BF85-08C4AAB965F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4768B9A7-A976-4C28-96FD-5FC9D63D75B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E567E01B-325C-423C-912B-99F42250B12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B41C3B5-D45D-4A62-BBC7-CEB37E9298E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC08F2-4ED5-4E2B-AD83-630487851567
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dhe materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Shitje dhe blerje e automjeteve te 
perdorura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Tek Bishti i Zhurit, ne krahun e majte te rreth Rrotullimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828468-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174086-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3887/1 Prot., datë 19.04.2019 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
ELBASAN, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat 
pasurore qe i perkasin subjektit ARDJA-AL sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
L23417202G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244763-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ARDJA-AL SH.SHPJEGUESE.pdf
ARDJA-AL V.ORTAKUT 18.pdf
ARDJA-AL Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARDJA-AL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451118-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEBCB3B-CA1F-4268-B629-D02261289815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13183DD-F4ED-43FA-83A5-091B4CA4B3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01B0C30-211D-45E4-8E3C-3CED17C28610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB4AC5-8D73-4D64-8A3F-0FB9B28003E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA1B03-271C-4CDD-9400-6B8599DBFFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B541822F-E2B7-44CE-913C-42C417A6EE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09578F81-C414-483B-ABA9-39C74F051C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8AFBBF-55D3-4CC6-9B98-189CCCA26E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8AFBBF-55D3-4CC6-9B98-189CCCA26E89
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("ferdinandmyzeqari@live.com")         
Objekti ishte            ("Bar dhe auto larje. Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te 
banesave, ndertimin e rrugeve, ndertimin e ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim 
shitje-blerje, import-eksport te materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe 
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Shitje dhe blerje e automjeteve te perdorura.")          
u be            ("Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave, ndertimin e 
rrugeve, ndertimin e ujesjellesave dhe kanalizimeve, si dhe tregetim shitje-blerje, 
import-eksport te materialeve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe materialeve 
te ndertimit te te gjitha llojeve. Shitje dhe blerje e automjeteve te perdorura. Auto-
servis dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit te perdorura per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569911-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ARDJA-AL PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
ARDJA-AL V.ORTAKUT 19.pdf
ARDJA-AL SH SHPJEGUESE.pdf
ARDJA-AL  P.PERFORMANCES.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748182-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ARDJA-AL SH SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
ARDJA-AL V.ORTAKUT 2020.pdf

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C595F06-2AC8-4CCB-B952-CBBBE0E53B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9052F381-D993-44E1-8F9D-3CF5AA01A6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8070664-1AE2-4021-AE61-3BC8F2A511E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F10E4E-7347-4F53-90F1-89B39FB0DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D428B6EF-B6DD-4FF5-B699-8EC830E5138B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A0E64-67E0-4BF7-A2F7-3C5CCD72E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E468AB57-5150-4477-9A8F-CD63F467AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21ADCB4-DE64-46CA-A9F0-E5DF0926DD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF13ACC7-3B46-4465-B932-DD1F73F09C01

